
Uchwała Nr 2517/318/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 31

października 2006 r.

Data opublikowania: 21.11.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-10-31

Numer uchwały 2517/318/06

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji samodzielnym publicznym zakładom opieki

zdrowotnej.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)), art. 55 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach

opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.2)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

W załączniku do uchwały Nr 1571/296/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18 lipca 2006 r. w sprawie udzielenia

dotacji samodzielnym publicznym zakładom opieki zdrowotnej, zmienionej uchwałą Zarządu Województwa Mazowieckiego

Nr 2298/312/06 z dnia 10 października 2006 r., poz. 2 w tabeli „Zadania inwestycyjne jednoroczne” otrzymuje następujące

brzmienie:

2.

Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki

Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie

Leśnym

851 85111 6220
220

000

zakup wyposażenia do

Poradni Laryngologicznej

dla dzieci w Szpitalu przy

ul. Siennej 60

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


